
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

О назначении стипендий 
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Белгородской областной организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе 
профсоюзной организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам 
летней экзаменационной сессии 2017-2018 учебного года назначить стипендию 
Профсоюза:

Александру Игоревичу медицины ФГБОУ ВО «Белгородский
государственный аграрный университет им. В.Я. 
Горина», Белгородская область;

- в размере 5 400 рублей каждая (за полугодие) студентам:

Владиславе Юрьевне
БОЖЧЕНКО - студентке 2 курса экономического факультета 

ФГБОУ ВО «Белгородский государственный 
аграрный университет им. В.Я. Горина», 
Белгородская область;

ВОРОНЦОВУ - студенту 3 курса факультета ветеринарной



ПЕТРОВОЙ - студентке 3 курса факультета ветеринарной
Оксане Александровне медицины ФГБОУ ВО «Белгородский

государственный аграрный университет им. В.Я. 
Горина», Белгородская область.

в размере 3 600 рублей каждая (за полугодие) студентам:

БАЛАН
Анне Викторовне

- студентке 1 курса специальности «Повар, 
кондитер» ОГАПОУ «Валуйский
индустриальный техникум», Белгородская 
область:

БРЕУС
Анастасии Алексеевне

БЫДЮ
Марии Валерьевне

ДАРИИ
Елене Андреевне

ДР АЛОВУ 
Дмитрию Сергеевичу

студентке 1 курса специальности 
«Ветеринария» ОГ АПОУ «Дмитриевский 
сельскохозяйственный техникум», Яковлевского 
района, Белгородская область;

- студентке 2 курса специальности «Технология 
мяса и мясных продуктов» ОГАПОУ 
«Ракитянский агротехнологический техникум», 
Белгородская область;

- студентке 2 курса специальности «Повар, 
кондитер» ОГ АПОУ «Ровеньский
политехнический техникум», Белгородская 
область;

- студенту 1 курса специальности «Мастер 
общестроительных работ» ОГ АПОУ
«Яковлевский политехнический техникум», 
Белгородская область;

ДУБРОВИНУ - студенту 3 курса специальности «Техническое
Артему Александровичу обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта» ОГ АПОУ «Ютановский
агромеханический техникум имени Евграфа 
Петровича Ковалевского», Белгородская область;



КРАУС
Евгении Константиновне

КРЕЖАНОВСКОЙ 
Веронике Андреевне

ЛУНЕВОЙ 
Анастасии Юрьевне

ПОЛУХИНОЙ 
Яне Александровне

САМОЙЛОВОЙ 
Кристине Андреевне

СЕРГЕЕВУ 
Кириллу Петровичу

ФИЛИППОВУ 
Сергею Федоровичу

ЩЕРБАКОВУ
Василию
Владимировичу

- студентке 2 курса специальности «Повар, 
кондитер» ОГАПОУ «Старооскольский
агротехнологический техникум», Белгородская 
область;

- студентке 2 курса специальности «Зоотехния» 
ОГАПОУ «Корочанский сельскохозяйственный 
техникум», Белгородская область;

студентке 2 курса специальности 
«Ветеринария» ОГАПОУ «Бирючанский
техникум», Белгородская область;

- студентке 3 курса специальности «Технология 
производства и переработки
сельскохозяйственной продукции» ОГ АПОУ 
«Новооскольский колледж», Белгородская
область;

- студентке 2 курса специальности «Мастер 
садово-паркового и ландшафтного
строительства» ОГ АПОУ «Чернянский
агромеханический техникум», Белгородская 
область;

- студенту 2 курса специальности «Техническая 
эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования» ОГАПОУ 
«Шебекинский агротехнический ремесленный 
техникум», Белгородская область;

- студенту 2 курса специальности «Механизация 
сельского хозяйства» ОГАПОУ «Вейделевский 
агротехнологический техникум имени Грязнова 
В.М.», Белгородская область;

- студенту 2 курса специальности «Механизация 
сельского хозяйства» ОГ АПОУ «Борисовский 
агромеханический техникум», Белгородская 
область;



ЮШИНОВОЙ - студентке 2 курса специальности «Продавец»
Светлане Анатольевне ОГАПОУ «Алексеевский агротехнический

техникум», Белгородская область.

2. Поручить председателю Белгородской областной организации Профсоюза 
Чуприне Н.Н. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза 
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств 
Белгородской областной организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза н.Н. Агапова


